ПРОЕКТ

ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От                                                                                                                   №
пгт.Ленинское

Об утверждении отчета об исполнении  бюджета

муниципального образования Ленинское городское

поселение Шабалинского района Кировской области за 2015 год

              В соответствии  со ст. 44 Устава муниципального образования Ленинское городское поселение, ст. 37 Положения о бюджетном процессе муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области, заслушав и обсудив отчет  об исполнении бюджета муниципального образования  Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области за 2015 год и заключение на годовой отчет об исполнении бюджета, Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования

Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области за 2015 год по доходам в сумме 15371,978 тыс. руб., по расходам в сумме 15121,386 тыс. руб., с профицитом в объеме 250,592 тыс. рублей с показателями:

по доходам бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области за 2015 год  по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к  доходам бюджета,   согласно  приложению  1. Прилагается;

по доходам бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области за 2015 год по кодам классификации доходов бюджетов, согласно  приложению  2. Прилагается;

по распределению  бюджетных ассигнований по разделам и подразделам   классификации расходов бюджетов в 2015 году бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области, согласно приложению 3. Прилагается;

по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области), группам видов расходов классификации расходов бюджетов в 2015 году, согласно приложению 4. Прилагается.
по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области в 2015 году, согласно приложению 5. Прилагается;

по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области в 2015 году по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета, в том числе по  кодам групп, подгрупп, статей, видов источников  финансирования дефицита бюджета  классификации операций сектора государственного управления, относящихся  к источникам финансирования дефицита  бюджета, согласно приложению 6. Прилагается;

по перечню публичных нормативных обязательств,  подлежащих  исполнению за счет средств бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области в 2015 году, согласно приложению 7. Прилагается;

2. Данное решение и отчет об исполнении бюджета муниципального

образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области за 2015 год опубликовать в «Информационном бюллетене», на сайте администрации Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области.
   3.  Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, финансам и налогам Гунбину Е.А.
Глава Ленинского

городского поселения
                                                               Е.В.Огаркова
ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующая сектором экономики

и финансов, главный бухгалтер

                       Е.А. Жуйкова

Экономист-финансист                                                                  Л.А.Крупина
СОГЛАСОВАНО:

Юрист, ведущий специалист

по юридическим вопросам                                                          А.С.Абрамова